белгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 с. Горки
«28» февраля  2019 г.                                                                                                                                      № 37-р

О внесении изменений в должностную инструкцию
заместителя главы администрации Горкинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Белгородской  области от 24 сентября 2007 года №150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области», распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 30 октября 2018 года № 1007-р «Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы Красненского района», распоряжением администрации Горкинского сельского поселения от 02 ноября 2018 года № 146-р "Об утверждении квалификационных требований, предъявляемых к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы Горкинского сельского поселения»:
1. Внести в распоряжение администрации Горкинского сельского поселения от 29 декабря 2014 года № 183-р «Об утверждении должностной инструкции заместителя главы администрации Горкинского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в должностную инструкцию заместителя главы администрации Горкинского сельского поселения, утвержденную в пункте 1 названного распоряжения:
- подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 должностной инструкции изложить в следующей редакции:
«2.1.1 Наличие высшего образования не ниже уровня специалитета, магистратуры и стажа муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки не менее двух лет.
Для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трех лет со дня выдачи диплома устанавливаются квалификационные требования к стажу муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки для замещения главных должностей муниципальной службы - не менее шести месяцев стажа муниципальной службы или работы по специальности, направлению подготовки;».
	2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на главу администрации Горкинского сельского поселения Лукашова А.В.

                Глава администрации
        Горкинского сельского поселения                                        А.В. Лукашов

image1.png